¹¹ Datin Dr. Hajah Saadiah DDW Hj Tamit. (2006). "Pentadbiran Undang-Undang Islam Di Negara Brunei Darussalam Pada Zaman British" Kertas kerja ini disampaikan dalam Seminar Sejarah Brunei III Sempena Sambutan Hari Kebangsaan Negara Brunei darussalam ke 22 Tahun 2006, pada 8-9hb March 2006M/ 8-9 Safar 1427H bertempat di Dewan Persidangan 2, Pusat Persidangan Antarabangsa, Berakas, Brunei.

¹² *Pelita Brunei*, 28 Disember 2008.

Penggal (Jika berkenaan): 183

Tahun: 1998

Tarikh Berkuatkuasa: 17 April 1999

Bilangan Peruntukan/Bab: 16

Penjelasan Ringkas: Ia merupakan aturan-aturan bagi mana-mana pihak yang berhasrat hendak mendapatkan Permit Import Halal.

Datin Dr. Hajah Saadiah DDW Hj Tamit. (2006). "Pentadbiran Undang-Undang Islam Di Negara Brunei Darussalam Pada Zaman British" Kertas kerja ini disampaikan dalam Seminar Sejarah Brunei III Sempena Sambutan Hari Kebangsaan Negara Brunei darussalam ke 22 Tahun 2006, pada 8-9hb March 2006M/ 8-9 Safar 1427H bertempat di Dewan Persidangan 2, Pusat Persidangan Antarabangsa, Berakas, Brunei.

Datin Seri Paduka Hajah Hayati Binti Pehin Orang Kaya Shahbandar Dato Seri Paduka Haji Mohd Salleh. (2014). "Perintah Kanun Hukuman Jenayah Syariah, 2013 Bagi Fasa Pertama", Sempena Majlis Pengisytiharan Penguatkuasaan Perintah Kanun Hukuman Jenayah Syariah, 2013, 30 April 2014, Pusat Persidangan Antarabangsa